

4DRI

Société par actions simplifiée au capital de 1.978 €
13 rue des petits Carreaux - 75002 PARIS
834 484 883 RCS PARIS

PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS DE L'ASSEMBLEE GENERALE
ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 29 OCTOBRE 2025

AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE SOCIAL CLOS LE 30 AVRIL 2025
RESOLUTION PROPOSEE ET ADOPTEE

(...)

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale, sur proposition du Président, décide d'affecter le résultat de l'exercice social clos le 30 avril 2025, soit un bénéfice de 763.092,64 € de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	763.092,64 €
A la réserve légale à hauteur de	141,80 €
Le solde	762.950,84 €

En totalité au poste « **AUTRES RESERVES** », lequel est porté de la somme de 94.541 € à la somme de 857.492 €.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

(...)

*Pour extrait certifié conforme,
Le Président,
M. Adrien DELATTRE*



4DRI

Société par actions simplifiée au capital de 1.978 €
Siège social : 13 rue des Petits Carreaux – 75002 PARIS
834 484 883 RCS PARIS

COMPTES ARRETES AU 30 AVRIL 2025

Copie certifiée conforme
Le Président
Monsieur Adrien DELATTRE



BILAN - ACTIF

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

ACTIF	Valeurs au 30/04/25		% de l'actif	Valeurs au 30/04/24	% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr		Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé					
ACTIF IMMOBILISÉ					
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement					
Frais de développement					
Concessions, brevets et droits similaires					
Fonds commercial (1)					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations tech., matériel & outillages					
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations financières (2)			93,58		41,41
Participations	5 399 327,31		5 399 327,31	132 000,00	
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	5 399 327,31		93,58	132 000,00	41,41
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours					
Matières premières et autres appro					
En-cours de production (biens et services)					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances			6,16		52,57
Créances Clients et Cptes rattachés (3)	3 037,20		3 037,20	150 144,80	
Autres créances (3)	352 290,99		352 290,99	17 437,84	
Capital souscrit - appelé non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Actions propres					
Autres titres					
Instruments de trésorerie					
Disponibilités	14 883,12		14 883,12	18 536,26	5,82
Charges constatées d'avance (3)				633,33	0,20
TOTAL ACTIF CIRCULANT	370 211,31		6,42	186 752,23	58,59
Charges à répartir sur plusieurs exercices					
Primes de remboursement des emprunts					
Cartes de conversion actif					
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	5 769 538,62		100	318 752,23	100

1) Dont droit au bail

2) Dont à moins d'un an (brut)

3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN - PASSIF

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

PASSIF	Valeurs au 30/04/25	% du passif	Valeurs au 30/04/24	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 1 978,00)	1 978,00	0,03	100,00	0,03
Primes d'émission, de fusion, d'apport	1 776 284,15	30,79		
Plus-values de réévaluation				
Part d'équivalence				
Réserves		1,64		18,57
Réserve légale	56,00		56,00	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	94 541,36		59 148,36	
Apport à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	763 092,64	13,23	35 393,00	11,10
SITUATION NETTE	2 635 952,15	45,69	94 697,36	29,71
Investissements d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	2 635 952,15	45,69	94 697,36	29,71
Autres FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Primes conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	1 785 931,36	30,95	18 541,26	5,82
Emprunts et dettes financières diverses (3)	461 487,60	8,00	34 428,59	10,80
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	1 960,62	0,03	4 098,06	1,29
Dettes fiscales et sociales	3 240,00	0,06	20 238,96	6,35
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes	880 966,89	15,27	146 748,00	46,04
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	3 133 586,47	54,31	224 054,87	70,29
Cartes de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	5 769 538,62	100	318 752,23	100

Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

Dont emprunts participatifs

2 813 918,96

319 667,51

224 055,00

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

	Du 01/05/24 Au 30/04/25	% CA	Du 01/05/23 Au 30/04/24	% CA	Variation	
					en valeur	en %
roduits d'exploitation (1)						
entes de marchandises						
roduction vendue (biens et services)			162 000,00	100,00	-162 000,00	-100,00
ontant net du chiffre d'affaires			162 000,00	100,00	-162 000,00	-100,0
roduction stockée						
roduction immobilisée						
ubventions d'exploitation						
eprises sur provisions (et mortissements), transferts de charges			1 510,11	0,93	-1 510,11	-100,00
utres produits	3,17		10,50	0,01	-7,33	-69,81
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	3,17		163 520,61	100,94	-163 517,44	-100,0
arges d'exploitation (2)						
chats de marchandises						
ariation de stocks						
chats de matières premières et autres pprovisionnements						
ariation de stocks						
utres achats et charges externes	96 029,51		10 447,78	6,45	85 581,73	819,14
mpôts, taxes et versements assimilés	78 775,00		1 378,27	0,85	77 396,73	
alaires et traitements			78 013,31	48,16	-78 013,31	-100,00
harges sociales	2 947,56		29 827,56	18,41	-26 880,00	-90,12
ot. aux amortissements et dépréciations						
ur immobilisations : dot. aux amorts						
ur immobilisations : dot. aux dépréc.						
ur actif circulant : dot. aux dépréc.						
otations aux provisions						
utres charges			25,51	0,02	-25,51	-100,00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	177 752,07		119 692,43	73,88	58 059,64	48,51
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-177 748,90		43 828,18	27,05	-221 577,08	-505,5
otes-parts de résultat sur opérations faites commun						
énéfice ou perte transférée						
erte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

0,01 0,01
0,01 0,01

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

	Du 01/05/24 Au 30/04/25	% CA	Du 01/05/23 Au 30/04/24	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
Participation (3)	1 013 866,37				1 013 866,37	
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Preprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 013 866,37				1 013 866,37	
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)	72 910,41		2 480,68	1,53	70 429,73	
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	72 910,41		2 480,68	1,53	70 429,73	
RÉSULTAT FINANCIER	940 955,96		-2 480,68	-1,53	943 436,64	
RÉSULTAT COURANT avant impôts	763 207,06		41 347,50	25,52	721 859,56	
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion			291,50	0,18	-291,50	-100,00
Sur opérations en capital						
Preprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS			291,50	0,18	-291,50	-100,00
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	114,42				114,42	
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	114,42				114,42	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-114,42		291,50	0,18	-405,92	-139,25
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices			6 246,00	3,86	-6 246,00	-100,00
TOTAL DES PRODUITS	1 013 869,54		163 812,11	101,12	850 057,43	518,92
TOTAL DES CHARGES	250 776,90		128 419,11	79,27	122 357,79	95,28
Bénéfice ou Perte	763 092,64		35 393,00	21,85	727 699,64	

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

ANNEXE COMPTABLE

ANNEXE COMPTABLE

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/04/2025 dont le total est de 5 769 538,62 Euros, et le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 763 092,64 Euros.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- image fidèle
- comparabilité et continuité de l'exploitation
- régularité et sincérité
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels au 30/04/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement N° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

PARTICIPATIONS, AUTRES TITRES IMMOBILISÉS, VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

ANNEXE COMPTABLE

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

CADRE A			IMMOBILISATIONS	V. brute des Immob. début d' exercice	Augmentations	
					suite à réévaluation	acquisitions
INCORPORA-	Frais d'établissement et de développement			TOTAL		
	Autres postes d'immobilisations incorporelles			TOTAL		
CORPORELLES	Terrains					
	Constructions	Sur sol propre				
		Sur sol d'autrui				
		Inst. générales, agencts & aménagts construct.				
	Installations techniques, matériel & outillage industriels					
	Autres immos corporelles	Inst. générales, agencts & aménagts divers				
		Matériel de transport				
		Matériel de bureau & mobilier informatique				
Emballages récupérables & divers						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL						
FINANCIERES	Participations évaluées par mise en équivalence					
	Autres participations			132 000		5 267 327
	Autres titres immobilisés					
	Prêts et autres immobilisations financières					
TOTAL					132 000	5 267 327
TOTAL GENERAL					132 000	5 267 327

CADRE B		IMMOBILISATIONS	Diminutions		Valeur brute des immob. fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
			par virt poste	par cessons		
INCORPORA-	Frais d'établissement & dévelop.		TOTAL			
	Autres postes d'immob. incorporelles		TOTAL			
CORPORELLES	Terrains					
	Constructions	Sur sol propre				
		Sur sol d'autrui				
		Inst. gal. agen. amé. cons				
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.					
	Autres immos corporelles	Inst. gal. agen. amé. divers				
		Matériel de transport				
		Mat. bureau, inform., mobilier				
Emb. récupérables & divers						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL						
FINANCIERES	Particip. évaluées par mise en équivalence					
	Autres participations				5 399 327	
	Autres titres immobilisés					
	Prêts & autres immob. financières					
TOTAL					5 399 327	
TOTAL GENERAL					5 399 327	

ANNEXE COMPTABLE

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	3 037	3 037	
	Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 813	1 813	
	Impôts sur les bénéfices	6 246	6 246	
	Etat & autres coll. publiques	9 956	9 956	
	Autres impôts, taxes & versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)	334 276		334 276
TOTAUX		355 328	21 052	334 276
(1)	Montant des			
	(2)			
Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)				

ANNEXE COMPTABLE

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

DIFFÉRENTES CATÉGORIES DE TITRES	NOMBRE	VALEUR NOMINALE
Titres composant le capital social au début de l'exercice	100,00	1,00
Titres émis pendant l'exercice	1 878,00	1,00
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin d'exercice	1 978,00	1,00

ANNEXE COMPTABLE

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts & dettes à 1 an max. à l'origine				
etbs de crédit (1) à plus d' 1 an à l'origine	1 785 931	314 467	1 165 827	305 637
Emprunts & dettes financières divers (1)(2)				
Fournisseurs & comptes rattachés	1 961	1 961		
Personnel & comptes rattachés				
Sécurité sociale & autr organismes sociaux	3 240	3 240		
Etat & Impôts sur les bénéfices				
autres Taxe sur la valeur ajoutée				
collectiv. Obligations cautionnées				
publiques Autres impôts, tax & assimilés				
Dettes sur immobilisations & cpts rattachés				
Groupe & associés (2)	461 488		461 488	
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)	880 967		880 967	
Dettes représentative des titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAUX	3 133 586	319 668	2 508 282	305 637
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice	1 750 000			
Emprunts remboursés en cours d'exer.	18 451			
(2) Montant divers emprunts, dett/associés				

ANNEXE COMPTABLE

SAS 4DRI

Du 01/05/2024 au 30/04/2025

CHARGES À PAYER

CHARGES À PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	35 931
Emprunts et dettes financières divers	5 876
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 682
Dettes fiscales et sociales	3 240
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
TOTAL DES CHARGES À PAYER	46 729